ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Huyện Dương Minh Châu, ngày       tháng       năm 2024

V/v triển khai Kế hoạch số 1873/KH-UBND

ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh Tây Ninh

quy định về hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa

năm 2024 và giai đoạn 2024 - 2026

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26/8/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa;

 Căn cứ Kế hoạch số 1873/KH-UBND ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh

Tây Ninh quy định về hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2024 và giai đoạn

2024 - 2026.

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện triển khai Kế hoạch số 1873/KH-UBND

ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động của cơ quan, đơn vị mình biết, thực hiện.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;  PHÓ CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP và CVKT;

- Lưu: VT, Phòng Tài chính - Kế hoạch.

		2024-06-28T09:34:17+0000
	Not specified

		2024-06-30T11:13:50+0000
	Not specified

		2024-06-30T11:13:51+0000
	Not specified

		2024-06-30T11:13:53+0000
	Not specified

		2024-06-30T11:13:54+0000
	Not specified